[bookmark: _GoBack]06.07.2017г. №80
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БАЯНДАЕВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ЛЮРЫ»
 ДУМА
РЕШЕНИЕ

ОБ ОТМЕНЕ РЕШЕНИЯ ДУМЫ МО «ЛЮРЫ» №33 ОТ 06.02.2013Г. «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОЛОЖЕНИЯ ОБ ОПЛАТЕ ТРУДА МУНИЦИПАЛЬНЫХ СЛУЖАЩИХ МО «ЛЮРЫ».

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", в соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 N 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации", Законом Иркутской области от 15.10.2007 N 88-оз "Об отдельных вопросах муниципальной службы в Иркутской области", на основании  протеста прокурора Баяндаевского района от 16.06.2017 г. №7-39

РЕШИЛА:

1. Отменить решение Думы МО «Люры» от 06.02.2013 г. №33 « Об утверждении положения об оплате труда муниципальных служащих МО «Люры».
1. Опубликовать настоящее решение в муниципальной газете «Вестник МО «Люры» и разместить на официальном сайте МО «Люры» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
1. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на И.о. главы МО «Люры».

Председатель Думы МО «Люры»
М.В.Шобдоева

И.о. Главы администрации
Л.Г.Муханеев